
Městské lesy chomutov

Měslské lesy chomutov

Hora Svatého Šebestiána 90
431 82 Hora Svatého Šebestiána

lČo: 46790080

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

,,stavební úpravy lesní cesty Pod Partyzánem, Chomutov"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ):,,P1 6V00000259"

Předmět veřqné zakázky: Předmětem plnění je realizace akce ,,Stavební úpravy lesní cesty Pod
Paňyzánem, Chomutov" týkající se stavebních úprav stávající lesní cesty v k.ú. Chomutov l. v lokalitě

,,Pod Partyzánem".
Stavební úpravy se týkají vybudování nového zpevněného povrchu. Nouý povrch bude tvořen Štěrkovou

Vrstvou a íinální Vrstvou tvořenou zavibrováným přírodním rrrýplňorným kamenivem. V rámci opravy dojde
k vytvoření no\^ých příkopů podél lesní cesty, vybudování potřebných propustků a svodnic. Vybudovány
budou také nové skládky pro Vytěžené dřevo a opraveny budou stáVající sjezdy z lesnícesty.
Lesní cesta začíná u siln|ce č. lll/252,1 směrem z Chomutova do Blatna a končí severně od sídlišiě
Březenecká. Celková délka opravované trasy.ie í,81 km.
Řešená lesní cesta bude po provedení prací v kategorii 2Ll4,0l2O, Jedná se o rekonstrukci lesní cesty,
její směrové a rnýškové poměry se nemění. Volná šířka lesní cesty 4,0 m, šířka jízdního pruhu 3,0 m.

Stávající sjezd ze silnice lll/2521 bude zachován a opraven ve stávajícím rozsahu nov,ým asfaltov,ým
povrchem. Asfaltouý povrch bude ukončen u staničení č. 0,100 km, Na začátku cesty v délce 25,0 m bude
lesní cesta provedena o šířce 6,0 m viz rnýkresová část. Na konci řešeného rozsahu bude cesta ukonČena
u souběhu ostatních lesních cest. Na začátku a konci stezky budou nově osazeny závory a nové svislé
dopravní značení,
Cena sjednaná ve smlouvě: 3841728,45 Kó bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název
zadavatele:

Sídlo:

Název:

Sídlo:

lčo:

PETROM STAVBY a.s.

Tušimice 34, 432 01 Kadaň
2676961,|

odůvodnění uýběru nejvhodnější nabídky:
Hodnotícím kriteriem byla nabídková cena.
Firma s nejnižší nabídkovou cenou, Druhá severočeská stavební společnost, s.r.o., byla z hodnocení
vyloučena, protože nesplnila podmínky k prokázání technické kvaliíikace a její nabídková cena byla
vyhodnocena jako mimořádně nízká.
Smlouva byla uzavřena sfirmou PETROM STAVBY a.s., která se umístila v hodnocení jako druhá v pořadí,

označení účastníků zadávacího řízení:

1l3



lMěstské lesy chomUtoV

leo

1
PETROM STAVBY
a.s.

Tušimice 34, 432 01

Kadaň
26769611 3841728,45

2.
VoDoHosPoDÁŘSt<
STAVEBNÍ SPOL. S
R.o.

Černovická 4264
43003 chomutov

44567 022 3858835,57

J. COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 19'l/9
1 9000 Praha

26177005 4269205,22

4, SKANSKA a.s.
Skanska a.s.
Polní4795
430 01 chomutov

262713o3 4532097 ,69

5. DTS Vrbenshý, a.s.
Souš ěp. 7
4340í Most

63145251 45s507 5,44

6. EUROV|A CS, a.s.
sedlecká 72
360 02 Karlovy Vary

45274924 4719061,17

7. PB scoM s.r.o.
Radniční 28
75301 Hranice

25397087 4723727,60

8. ZKZ Chomutov s.r.o. 44567987 4839963,82

o TRANS-REGloN-
STAV s.r.o.

TRANS-REGloN-
STAV s.r.o.
Ps 35
430 02 chomutov

47785977 5077817,2o

,10. WORLD lNVEST
V.o.s.

14868938 5,1,17595,63

11.
Druhá severočeská
stavební společnost
spol. s r.o.

65
43í5í okounov

44223242 3109,137,48

Označení všech Wloučen, účastníků zadávacího řizen
Sídlo

Druhá severoěeská stavební
společnost spol. s r.o.

65
43151 okounov 44223242

Odůvodnění vylouěení účastníků:
Nedoložení technické kvaliíikace, mimořádně nízká nabídková cena.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, bylaJi použita:

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-1i použito:

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, byloJi použito:

Odůvodnění použití jiných komunikaěních prostředků při podání nabídky namísto eleKronichých
prostředků, byly-li iiné prostředky použity:

PořadoÝé
čísto
nabídky

sídlo Nabídková cena

lČo



Městské lesy chomUtoV

Soupis osob, u ktených byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, by|-|i střet zájmů zíištěn:

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):

odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 (pokud je
zadavatel neuVedl V zadáVací dokumentaci):

Důvod zrušení zadávacího řízení, byloJi zadávací řízení zrušeno:

V Hoře Svatého Šebestiána dne 27.03.2O17

Petr Markes, v.r,

Mě_stské lesy Chomubv
._ 

pnspóvtová olg8nizcc

'"'u' "i§a',T;|ťr" uo,o
tč, +OrSOO8O, Oř,


